FEDERATION ROYALE OUVRIERE DE TENNIS DE TABLE

DE BELGIQUE FRANCOPHONNE

Rencontre de division 2 PROVINCIALE
Club visité n°
LINCE
NICOLAT M

1
29/11/2024
19H30
23H30

N° de la Semaine
Club visiteur n° 221 Date
BOUNY
Capitaine AMAKERS K.

COMPOSITION DES EQUIPES
N°Carte Code

2947

1871

2817
28168

Heure de début
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Heure de fin

Nom et Prénom
COUNE Philippe
NICOLAI Michel
BURON Johan
HENDRICKX Kevin

N°Carte
2167
2061
1446
205

Nom et Prénom
RASKIN BenolT
RAMAKERS Kevin
VAN LANDUYT Joél
HEYNEN Francois

Class Class
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RESULTATS DETAILLES

4 Rencontre | Arbitre | 1er Set 3&éme Set

2éme Set 4éme Set | 5éme Set Rencontre
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Observations éventuelles: Résultat final

Signature Capitaine visiteur WY &

Signature Capitaine visité



